
Tomáš K. (totoka9) ID 56271 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:44

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás maminky,tatínci,babičky,dědečkové......

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 7-17.8.2012 dovolená !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  PROSÍM VÁS POŘÁDNĚ SI ROZMYSLETE ZDA MÁTE OPRAVDU O ZBOŽÍ ZÁJEM

  ˇˇˇˇˇˇˇˇ Jsem rád ,že jste se podívali do mého albíčkaˇˇˇˇˇˇˇˇˇ

  Platbu očekávám do 7 dnů ,možno domluvit i na pozdější platbě!!Pokud platba nepřijde ani po domluvě ruším vaší
objednávku a uděluji negativní hodnocení!

  Prosím Vás uvadějte VS které Vám určím já.Pokud uvedete jiný nebo žádný nebudu vědět k čemu platba patří a tudiž Vám
zboží nepříjde v čas o-)

  Co se týče objednání klíčenek tak po odeslání objednávky Vám zašlu emailem přesný popis jak máte postupovat,proto si e-
mail řádně přečtěte a postupujte podle návodu !!!!

  Zboží zasílám po přípsání peněz a to 1x týdně a to v pondělí .Pokud potřebujete zboží zasat dříve ,stačí se domluvit,když
pošlete výpis o zaplacení, zašlu max.do dvou dnů. Zboží určené k výrobě na zakázku trvá minimálně týden výroba.

  Objednané zboží které je na výrobu z fotek(klíčenky,hrnky,zapalovač....) je závázné.Zboží se vyrábí až po připsání peněz na
účet,výroba je do 5 pracovních dnů,poté zboží zasílám.

  Doklad -paragon zašlu na vyžádání!

  Plavky nevyměnuji z hygienických důvodu.

  ZASÍLANÍ ZBOŽÍ:
  Na dobírku nezasílám a na slovenso také nezasílám.!!!!!!!
  Ceny pošty:
  Doporučený dopis do 500,- je cena 40,-kč až 49,-kč
  Doporučený balíček nad 5 cm -je cena 55,-kč až 85,-kč
  Cenný balik nad 500,- je cena 65.-kč až 120,- k
  Obchodní balík 120,-kč

  POSTUP REKLAMACE:
  Nejprve zašlete zboží zpět a po pousouzeni že je reklamace oprávněná Vám zašlu nové zboží nebo peníze .
  Reklamace bude vyřízená do 30 dnů-
  Záruka se nevztahuje na závady zbůsobené:
  -Neodborným použitím zboží
  -mechanickým poškozením nebo opotřebením
  -neodbornou montáží.
  ZA VRÁCENÉ ZBOŽÍ PRODEJCI BUDE ZÁKAZNÍKOVI VRÁCENA ČÁSTKA KTEROU ZA ZBOŽÍ PRODEJCI ZAPLATIL VČETNĚ
POŠTOVNÉHO.
  POŠTOVNÉ PŘI ZASLÁNI ZBOŽÍ ZPĚT K PRODEJCI HRADÍ ZÁKAZNÍK.

  ~~~~~~~~~~~~~~ Přeji příjemný nákup~~~~~~~~~~~~~~~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

